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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask
procedurer i produktionskøkken. Opbevaringstemperatur,
tildækning og adskillelse af fødevarer i køle- og fryseinventar.
Vejledt generelt om nedkøling af fødevarer.
Følgende er konstateret: Dør fra lager til toiletforrum står åben.
Der opbevares tørvarer og fødevarer på køl i lagerlokale.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for toiletforrum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken med inventar og udstyr, bordoverflader,
håndvaske, emfang, ovn og køle- og fryseinventar. Lagerlokale
med køle- og fryseinventar samt hylder. Vejledt konkret om
rengøring af opvaskemaskine, som ved dagens tilsyn ikke var i
brug.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Produktionskøkken med lukket vinduer. Gulvriste i
produktionskøkken fremstår skadedyrssikret. Vejledt generelt
om skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
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dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne
fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden anvender elektronisk egenkontrol, men har ikke mulighed for at
fremvise egenkontrollens gennemførsel eller resultater på Fødevarestyrelsens anmodning. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Den har jeg glemt derhjemme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
samt offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr jf. virk.dk


